資料 X

  2026年１月 23日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先         執行役員  粟野 陽史

  （Tel 03-3747-0251）

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 30 日付「東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に関するお知

らせ」において公表しておりました通り、スタンダード市場への市場区分変更申請を行うことを決議し、

株式会社東京証券取引所(以下、「東証」)に申請を行っておりましたが、本日、東証より、変更承認を受

け、2026年１月 30日をもちまして、上場市場区分が、プライム市場からスタンダード市場へと変更され

ることとなりましたので、お知らせいたします。

引き続き、スタンダード市場の上場会社として、コーポレート・ガバナンスの強化、資本コストや株価

を意識した経営の実現に向けた対応を通じて、持続的な成長と中長期的な企業価値の向上に取り組んで

まいります。

(ご参考)

2025年 10月 30日付「東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更申請に関するお知らせ」

https://www.afc.jp/wp/wp-content/uploads/media/b9d828b1519523cbfd33d1c65740f653.pdf

以上

https://www.afc.jp/wp/wp-content/uploads/media/b9d828b1519523cbfd33d1c65740f653.pdf